
Jungen Meisterschaft der Region Nord 2016 - 26.06.2016
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

Wulfsmühle 18 Loch Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 71.6 Stand: 26.06.16, 20:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto alle Teilnehmer
1 1 Rüss, Frederic Vincent Hamburger GC  0,7  72  69 141  -2,2

2 Albers, Anton Buchholz-Nordh +1,4  71  72 143  -0,2
* Engelmohr, Connor Hamburger GC  0,5  69  74 143  -0,2
4 Demant, Lukas HH Hittfeld +0,4  69  77 146  +2,8
5 Holst, Federico Hamburger GC  0,6  74  73 147  +3,8
6 Demant, Jonas HH Hittfeld  0,8  77  71 148  +4,8
* Ritter, Paul Hamburger GC +0,7  76  72 148  +4,8
8 Heidbrink, Jonah HH Hittfeld  1,4  74  75 149  +5,8
9 Nebe, Jan Philipp HH-Treudelberg  4,0  77  73 150  +6,8

10 Theilken, Niklas Altenhof, GC +0,5  78  73 151  +7,8
* Mackintosh, Alex Hamburg-Holm, GC  1,0  76  75 151  +7,8

12 van der Horst, Theo Altenhof, GC  3,5  80  72 152  +8,8
* Boughton, Jack Jersbek, GC  1,9  78  74 152  +8,8
* Sliwka, Sebastian F. Hamburger GC +1,1  72  80 152  +8,8

15 Hardt, Till Buchholz-Nordh  4,4  79  75 154 +10,8
* Neukirchner, Nick Pinnau, GC An der  6,6  79  75 154 +10,8
* Christensen, Tiger Hamburger GC  4,2  76  78 154 +10,8

18 Wolter, Paul Hinrich HH-Treudelberg  9,8  80  75 155 +11,8
* Heydorn, David Friedrich Altenhof, GC  4,6  77  78 155 +11,8
* Kershaw, James HH-Treudelberg  3,3  75  80 155 +11,8
* Schmanns, Tom HH-Treudelberg  3,5  74  81 155 +11,8
* Nelleßen, Nick HH-Treudelberg  3,9  71  84 155 +11,8

23 Schmidt, Jacob HH Hittfeld  3,8  81  75 156 +12,8
* Gründemann, Martin Max Sachsenwald, GC A  4,0  76  80 156 +12,8

25 Holzmüller, Jan HH-Walddörfer  1,3  77  80 157 +13,8
26 Steffen, Leif Erik Glinde, GC Gut  5,6  77  81 158 +14,8
27 Thorwarth, Bendix HH Hittfeld  4,5  83  76 159 +15,8

* Tieves, Maximilian Buchholz-Nordh  4,9  77  82 159 +15,8
29 Schumacher, Maxime Hamburger GC  6,3  82  78 160 +16,8
30 Gaeltzner, Luca Fabian HH Hittfeld  3,8  81  80 161 +17,8

* Eisenbeiß, Eric Escheburg, GC  1,0  80  81 161 +17,8
32 Buhk, Bastian Hamburg Wendlohe,  4,4  84  78 162 +18,8

* Duggen, Moritz Donatus Hamburger GC  6,5  81  81 162 +18,8
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* Strandberg, Fredrik Hamburg Wendlohe,  1,8  80  82 162 +18,8
* Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC  8,2  78  84 162 +18,8

36 Lange, Jacob Hamburger GC  6,9  85  78 163 +19,8
* Bertram, Raymond Buchholz-Nordh  4,3  84  79 163 +19,8
* Bertram, Colin Buchholz-Nordh  4,0  81  82 163 +19,8
* Hammer, Tom HH Hittfeld  4,4  80  83 163 +19,8

40 Esposito, Philipp Hamburg Wendlohe,  3,8  79  85 164 +20,8
41 Stinnes, Jakob Hamburger GC  4,0  87  78 165 +21,8

* Dudzik, Jonas Wentorf-Reinbeker  8,5  86  79 165 +21,8
* Conzen, Max Charly Pinnau, GC An der 12,7  83  82 165 +21,8

44 Dieckmann, Felix Hamburger GC  9,8  85  81 166 +22,8
* Bieri, Tobias Hamburger GC  3,0  80  86 166 +22,8

46 Pilz, Maximilian Hamburg-Holm, GC  4,5  79  88 167 +23,8
47 Knoop, Jan Oliver Buchholz-Nordh  5,1  86  82 168 +24,8

* Badura, Ben Lübeck-Travem.  7,6  85  83 168 +24,8
49 Köhler, Lucas Hamburger GC  2,6  85  84 169 +25,8

* Galling, Bruno HH- Ahrensburg 11,6  83  86 169 +25,8
51 Meins, Alexander Maritim GC Ostsee  9,3  90  80 170 +26,8
52 Hartmann, Ben Hamburger GC  6,7  91  80 171 +27,8

* Rüss, Felix William Hamburger GC  4,7  83  88 171 +27,8
54 Albers, Emil Buchholz-Nordh  9,2  91  81 172 +28,8

* Wieck, Niklaas HH Hittfeld  5,3  89  83 172 +28,8
56 Kopsch, Hugo Buchholz-Nordh  8,7  86  87 173 +29,8

* Drewes, Jarmo HH Hittfeld  5,0  85  88 173 +29,8
* Möller, Johann Jersbek, GC  5,1  82  91 173 +29,8

59 Fehse, Jan Altenhof, GC 10,0  90  85 175 +31,8
60 Groth, Leo St. Dionys, GC 10,5  96  80 176 +32,8
61 Selby, Nicholas Lübeck-Travem. 11,9  89  88 177 +33,8

* Voigt, Moritz Jersbek, GC  8,8  88  89 177 +33,8
* Mons, Constantin Hamburger GC  8,3  86  91 177 +33,8

64 Müller, Marc E. Sachsenwald, GC A 10,6  91  87 178 +34,8
* Meins, Julius Maritim GC Ostsee 12,5  87  91 178 +34,8

66 Meier, Max Altenhof, GC 10,6  92  87 179 +35,8
67 Pusch, Per-Ulrik Haseldorf, GC Gut  7,2  95  85 180 +36,8
68 Meineke, Finn Niklas HH Hittfeld  7,7  90  91 181 +37,8
69 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC A 12,8  93  89 182 +38,8

* Sallmann, Lennart Altenhof, GC  9,7  85  97 182 +38,8
71 Fritzler, Kelvin Brunstorf, G&CC  6,3  91  92 183 +39,8

* Peters, Mark Aurel Hamburg Wendlohe, 11,7  89  94 183 +39,8
73 Pirch, Sascha Jersbek, GC 13,5  98  86 184 +40,8

* Wolf, Linus Sachsenwald, GC A  9,3  92  92 184 +40,8
75 Höpfner, Jonas Wentorf-Reinbeker 12,3  96  93 189 +45,8

* Petersen, Niklas Förde-GC 15,6  95  94 189 +45,8
* Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC 13,4  94  95 189 +45,8

78 Jarck, Thorben Altenhof, GC 15,6  99  93 192 +48,8
* Bauer, Simon Pinnau, GC An der 12,1  97  95 192 +48,8

80 Zobel, Kai Richard Großensee, GC 12,0  98 100 198 +54,8
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81 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC 14,3  98 104 202 +58,8
82 Burger, Jonas Lübeck-Travem. 12,4  98 107 205 +61,8
83 Kregler, Nico HH Hittfeld 14,0  96 112 208 +64,8
84 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC A 10,7  92 122 214 +70,8
-- Schiebler, Max Hamburg-Holm, GC  4,2  87  NA N.A. ----
-- Fischer, Luca Benedict HH-Treudelberg  7,4  86  NA N.A. ----

Brutto AK 18  (1998/1999)
1 1 Rüss, Frederic Vincent Hamburger GC  0,7  72  69 141  -2,2
2 2 Albers, Anton Buchholz-Nordh +1,4  71  72 143  -0,2
3 * Engelmohr, Connor Hamburger GC  0,5  69  74 143  -0,2

4 Ritter, Paul Hamburger GC +0,7  76  72 148  +4,8
5 Theilken, Niklas Altenhof, GC +0,5  78  73 151  +7,8
6 Sliwka, Sebastian F. Hamburger GC +1,1  72  80 152  +8,8
7 Schmidt, Jacob HH Hittfeld  3,8  81  75 156 +12,8
8 Holzmüller, Jan HH-Walddörfer  1,3  77  80 157 +13,8
9 Thorwarth, Bendix HH Hittfeld  4,5  83  76 159 +15,8

10 Eisenbeiß, Eric Escheburg, GC  1,0  80  81 161 +17,8
11 Hammer, Tom HH Hittfeld  4,4  80  83 163 +19,8
12 Esposito, Philipp Hamburg Wendlohe,  3,8  79  85 164 +20,8
13 Conzen, Max Charly Pinnau, GC An der 12,7  83  82 165 +21,8
14 Bieri, Tobias Hamburger GC  3,0  80  86 166 +22,8
15 Knoop, Jan Oliver Buchholz-Nordh  5,1  86  82 168 +24,8
16 Köhler, Lucas Hamburger GC  2,6  85  84 169 +25,8
17 Drewes, Jarmo HH Hittfeld  5,0  85  88 173 +29,8
18 Meier, Max Altenhof, GC 10,6  92  87 179 +35,8
19 Fritzler, Kelvin Brunstorf, G&CC  6,3  91  92 183 +39,8
20 Bauer, Simon Pinnau, GC An der 12,1  97  95 192 +48,8

Brutto AK 16 (2000 und 2001)
1 1 Demant, Lukas HH Hittfeld +0,4  69  77 146  +2,8
2 2 Holst, Federico Hamburger GC  0,6  74  73 147  +3,8
3 3 Demant, Jonas HH Hittfeld  0,8  77  71 148  +4,8

4 Heidbrink, Jonah HH Hittfeld  1,4  74  75 149  +5,8
5 Nebe, Jan Philipp HH-Treudelberg  4,0  77  73 150  +6,8
6 Mackintosh, Alex Hamburg-Holm, GC  1,0  76  75 151  +7,8
7 van der Horst, Theo Altenhof, GC  3,5  80  72 152  +8,8
* Boughton, Jack Jersbek, GC  1,9  78  74 152  +8,8
9 Hardt, Till Buchholz-Nordh  4,4  79  75 154 +10,8

10 Wolter, Paul Hinrich HH-Treudelberg  9,8  80  75 155 +11,8
* Heydorn, David Friedrich Altenhof, GC  4,6  77  78 155 +11,8
* Kershaw, James HH-Treudelberg  3,3  75  80 155 +11,8
* Schmanns, Tom HH-Treudelberg  3,5  74  81 155 +11,8
* Nelleßen, Nick HH-Treudelberg  3,9  71  84 155 +11,8

15 Gründemann, Martin Max Sachsenwald, GC A  4,0  76  80 156 +12,8
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16 Steffen, Leif Erik Glinde, GC Gut  5,6  77  81 158 +14,8
17 Tieves, Maximilian Buchholz-Nordh  4,9  77  82 159 +15,8
18 Gaeltzner, Luca Fabian HH Hittfeld  3,8  81  80 161 +17,8
19 Buhk, Bastian Hamburg Wendlohe,  4,4  84  78 162 +18,8

* Strandberg, Fredrik Hamburg Wendlohe,  1,8  80  82 162 +18,8
21 Lange, Jacob Hamburger GC  6,9  85  78 163 +19,8

* Bertram, Raymond Buchholz-Nordh  4,3  84  79 163 +19,8
* Bertram, Colin Buchholz-Nordh  4,0  81  82 163 +19,8

24 Stinnes, Jakob Hamburger GC  4,0  87  78 165 +21,8
* Dudzik, Jonas Wentorf-Reinbeker  8,5  86  79 165 +21,8

26 Dieckmann, Felix Hamburger GC  9,8  85  81 166 +22,8
27 Pilz, Maximilian Hamburg-Holm, GC  4,5  79  88 167 +23,8
28 Badura, Ben Lübeck-Travem.  7,6  85  83 168 +24,8
29 Meins, Alexander Maritim GC Ostsee  9,3  90  80 170 +26,8
30 Hartmann, Ben Hamburger GC  6,7  91  80 171 +27,8
31 Wieck, Niklaas HH Hittfeld  5,3  89  83 172 +28,8
32 Möller, Johann Jersbek, GC  5,1  82  91 173 +29,8
33 Fehse, Jan Altenhof, GC 10,0  90  85 175 +31,8
34 Groth, Leo St. Dionys, GC 10,5  96  80 176 +32,8
35 Voigt, Moritz Jersbek, GC  8,8  88  89 177 +33,8
36 Müller, Marc E. Sachsenwald, GC A 10,6  91  87 178 +34,8

* Meins, Julius Maritim GC Ostsee 12,5  87  91 178 +34,8
38 Pusch, Per-Ulrik Haseldorf, GC Gut  7,2  95  85 180 +36,8
39 Meineke, Finn Niklas HH Hittfeld  7,7  90  91 181 +37,8
40 Sallmann, Lennart Altenhof, GC  9,7  85  97 182 +38,8
41 Peters, Mark Aurel Hamburg Wendlohe, 11,7  89  94 183 +39,8
42 Wolf, Linus Sachsenwald, GC A  9,3  92  92 184 +40,8
43 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC A 10,7  92 122 214 +70,8
-- Schiebler, Max Hamburg-Holm, GC  4,2  87  NA N.A. ----

Brutto AK 14 (2002 und jünger)
1 1 Neukirchner, Nick Pinnau, GC An der  6,6  79  75 154 +10,8
2 * Christensen, Tiger Hamburger GC  4,2  76  78 154 +10,8
3 3 Schumacher, Maxime Hamburger GC  6,3  82  78 160 +16,8

4 Duggen, Moritz Donatus Hamburger GC  6,5  81  81 162 +18,8
* Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC  8,2  78  84 162 +18,8
6 Galling, Bruno HH- Ahrensburg 11,6  83  86 169 +25,8
7 Rüss, Felix William Hamburger GC  4,7  83  88 171 +27,8
8 Albers, Emil Buchholz-Nordh  9,2  91  81 172 +28,8
9 Kopsch, Hugo Buchholz-Nordh  8,7  86  87 173 +29,8

10 Selby, Nicholas Lübeck-Travem. 11,9  89  88 177 +33,8
* Mons, Constantin Hamburger GC  8,3  86  91 177 +33,8

12 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC A 12,8  93  89 182 +38,8
13 Pirch, Sascha Jersbek, GC 13,5  98  86 184 +40,8
14 Höpfner, Jonas Wentorf-Reinbeker 12,3  96  93 189 +45,8

* Petersen, Niklas Förde-GC 15,6  95  94 189 +45,8
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* Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC 13,4  94  95 189 +45,8
17 Jarck, Thorben Altenhof, GC 15,6  99  93 192 +48,8
18 Zobel, Kai Richard Großensee, GC 12,0  98 100 198 +54,8
19 Wiedbrauk, Lasse Hamburg-Holm, GC 14,3  98 104 202 +58,8
20 Burger, Jonas Lübeck-Travem. 12,4  98 107 205 +61,8
21 Kregler, Nico HH Hittfeld 14,0  96 112 208 +64,8
-- Fischer, Luca Benedict HH-Treudelberg  7,4  86  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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